dationi
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dationi haud tribuere poffe, ex adductis motivis, fi pupilli

folidum, atque legitimum ante tutorale Jus habuilfent, ad

Bona per illam ordinationem Tutoriam Monalterio refi-

gnata. Totum rei fundamentum pendet ab ante&uioraii

Jure, an fcilieet illud Pupillis feu Orphanis Rakoczianis,

an vero Monalterio competebat ad Bona quaeftionata? Jure

hoc illis attributo robore fors caruiffet fuo Tutoria ordinat o

ha;c, verum Jus illud in Bona praeattacta, non illis, fed

Monalterio competebat, illudque Jus in duas Poflefsiones

praeattactas ante praelibatam Tutelam Monafterium ifthoc

habuilfe patet inde : Primo Quia poft Fundationales Keria-

tovicsianas, Divus olim Rex Matthias, certum Religiofum

Lucam Presbyterum in eadem Fundatione confirmando,

antelatarum duarum PofTefsionum Boboviftye & Lauka ,

tanquam ab antiquo ad Monafterium S. Nicolai fpectan-

tium mentionem facit, adeo hac in parte Fundationalium

Keriatovicsianarum vigor, & ufu roboratio evidens habe-

tur. Et ex eo etiam paragrapho, quod dictum Monafte-

rium, feu ut ibidem continetur, Plebaniam Ruthenicalem

more praedeceflorum fuorum Hungariae Regum ad colla-

tionem fuam Regiam fpectare recognofcat, id quocf per

verbum dignofcitur exprimat, ex quo duo haec promanant:

i) Quod beneficiata & poffefsionata fuerit Plebania haec,

feu Monafterium PofTefsionum autem aliarum nulla habea-

tur. 2) Quod cum fpectaverit ad collationem Regiam

ficut aliae PofTefsionatae
,
& Beneficiatae Ecclefiae fuerit de

Jure Patronatus Regum, jure eodem cum aliis Ecclefiis

cenfa exftitit, confequenter jura Regni, de non abalienan-

dis
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dis Bonis Ecclelialticis
,
eidem quoque deferviebant, & hinc

affurgit Ratio fecunda, quod fiquidem ad mentem pofiti-

varum Patriae Legum, fignanter S. Ladislai Lib. I, cap.23.

Colom. Lib.I. cap. 16. Anni 1567. art. 31. & aliis pafsim,

Bona Ecclefiis coliata ab iisdem non auferantur, abalie-

narique etiam titulo Pignoris prohibeantur. Etfi fuecefsive

ab eadem avuifae fuiffent antelatae PoITefsiones
,

Benefi-

cium Juris reffitutionis in integrum expofcente Ecclefia per

Kolonicsium congrue
,
& legaliter reltitui poterat. Denique

3) Ordinationem hac in parte Kolonicsiano Tutoriam,

Pupillus Francifcus Rakoczy, de Tutela exiens in fuo vi-

gore reliquerat, ex quo in earundem Poffefsionum Dominio,

Monafterium conftanter permanferat, exftititque de fato.

§ II. Quod vero etiam Jus obventionis- feptem feti-